平成 28年４月 18日

各 位

会 社 名 星 光 Ｐ Ｍ Ｃ 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締役 社長   滝 沢  智

（コード番号 4963 東証第一部）

問合せ先 専務取締役管理本部長 岡  真

（TEL．03‐6202‐7331）

熊本県熊本地方を震源とする地震の影響に関するお知らせ

 平成 28年４月 14日以降に頻発している熊本県・大分県を震源とする地震により、亡くなられ

た方々のご冥福をお祈り申し上げますとともに被災された皆様に、心よりお見舞い申し上げます。

現時点での当社グループにおける被害の状況等につきまして、下記の通りお知らせ致します。

                   記

１．被害の状況について

（１）人的被害について

当社グループ従業員への人的被害はありません。

（２）設備被害について

熊本県八代市に当社グループのＫＪケミカルズ株式会社八代工場がございます。４月 14 日

夜に発生した地震により、一部設備に被害を受け、修復作業のため一時的に操業を停止

致しましたが、４月 15日夜以降、通常の操業を行っております。

２．業績への影響について

同地震よる業績への影響については現時点では不明ですが、重大な影響が見込まれる場合には、

速やかに開示致します。

以 上